vao thing 8/2000 UBND xa Dien Trung c6 thu ti6n san tri va lap
tha tuc cap gi£y chang nh§n QSDD cho 06 hQ la 6ng (ba) D8 Th6 Tan, Da Th6
Hai, D8 Th6 Dinh, Ph gm Trbrc, Ph pm Thi Nha, Ph pm Thi Thu Thtry thudng trfr
t4i than H6a Giang, xa Dien Trung, thi xa Dien Ban (cti) v6i t6ng sa tian la
1.700.000d/ 01 he (Bang chO : Met trieu bay tram ngan dang y) va duqc b6 tri vi
tri tha d& Qi td ban da s6 04, th&a 870, 871, 878,879,880, mvc dich str dIIng la
dat hoang do UBND xa quan IV. D6n nam 2017 duqc UBND thi xa DiM Ban

th6ng nh£t va cip cho 02/06 he, 04 hQ c6n IBi chua dam bao di8u ki§n cap giay